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REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA VLORE
DREJTORIA E PERGJITHSHME RREGULLATORE
DREJTORIA JURIDIKE
NJESIA E PROKURIMIT

Nr. prot. Vloré, mé . 2025
Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

Emri Bashkia Vloré

Adresa Sheshi “4 Heronjt€”, Rruga “Osman Haxhiu”
Tel/Faks 0686924632

E-mail prokurime@vlora.gov.al

web-fage www.app.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur, Puné

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-56312-07-25-2025

4. Objekti i kontratés/Marréveshjes Kuadér: “Rikonstruksioni i rrugés s€ varrezave né fshatin
Risili”
5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét t& Prokurimit (FPP): 45210000-2;

6. Fondi limit: 11,185,284.84 (njémbédhjeté milion e njéqind e tetédhjeté e pesé mijé e
dyqgind e tetédhjeté e katér .84) leké pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 3 (tre) muaj nga
nénshkrimi i kontratés

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 13/08/2025 Ora 10:00
9. Proceduré e Rishpallur:
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Adresa: Sheshi “4 Heronjté”, e-mail:info@vlora.gov.al



